- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES MEDICINALES

- Organismo comitente:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-06-2023 08:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 2800 DOS MIL OCHOCIENTOS 

- Monto Original: $ 6.990.000,00